1

2025年４月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ー バ ー ワ ー ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 石  良

（コード番号：4434  東証スタンダード市場）

問合わせ先 執 行 役 員 員    大川  敏昭

TEL. 03-5579-8029

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025年２月期（2024年３月１日～2025年２月 28日）の通期個別業績と前期実績値との間に差異が

生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

2024年２月期通期個別業績（2024年３月１日～2025年２月28日）と前期実績値（2023年３月１日～2024

年２月 29日）との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前期実績(A) 百万円  百万円 百万円 百万円 円 銭

（2024年２月期） 23,078 967 1,133 618 79.19

当期実績(B)

（2025年２月期）

28,987 1,131 1,289 873 111.18

増減額(B-A)  5,908 163 156 255

増減率(%) 25.6 16.9 13.8 41.3

（注）2024 年２月期及び 2025 年２月期の１株当たり当期純利益は期中平均発行済株式数により算出してお

ります。

（差異の理由）

当社は、クラウド専業インテグレーターとして、クラウド基盤に関するコンサルティング、基盤構

築・運用、クラウドサービスの機能強化、並びにシェア獲得によるビジネスの拡大に尽力してまいりま

したが、顧客のクラウド利用の増加及び、為替相場の好影響等によりリセール売上高が増加したことに

起因して、前期通期個別実績（2024 年２月期）と比較して 2025 年２月期通期個別業績における売上高が

10％以上増加し、当期純利益が 30%以上増加いたしました。

以上